

Kobylin-Borzymy dn. 29.06.2015 r.

SE.271.7.2015

Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa i przebudowa dróg –Sikory”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Kobylin-Borzymy ul. Główna 11, 18-204 Kobylin-Borzymy jako zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy z dnia 26.06.2015 r. o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: 1

Z uwagi na rozbieżności w SST D.04.04.02 pomiędzy pkt. 2.2 oraz tablica nr 1 odnośnie stopnia przekruszenia, prosimy o podanie, jaki faktycznie ma być stopień przekruszenia kruszywa łamanego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapis w SST D.04.04.02 nie posiada rozbieżności. Zgodnie z tab. Nr 1 Kruszywo łamane ma mieć parametry $C_{90/3}$ tzn. zawartość procentowa ziaren przekruszonych musi zawierać się w przedziale 90 – 100 % natomiast zawartość ziaren zaokrąglonych max. 3%. Natomiast zapis w pkt. 2.2 mówi tylko o procentowej zawartości ziaren łamanych we frakcji powyżej 4 mm.

Pytanie: 2

Prosimy o określenie okresu pielęgnacji zieleńców.

Odpowiedź

Zamawiający nie zakłada zieleńców, w przypadku humusowania i obsiewu trawą, nie zakłada się pielęgnacji.

Pytanie: 3

Prosimy o potwierdzenie, że konstrukcja podbudowy na przedmiotowym odcinku ma być zgodna z przedmiarem, czyli warstwa gr. 15 cm z kruszywa naturalnego oraz 10 cm z kruszywa łamanego.

Odpowiedź

Tak podbudowa ma być zgodna z przedmiarem tj. 15 cm warstwa z kruszywa naturalnego oraz 10 cm warstwa z kruszywa łamanego.

Pytanie: 4

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszego zadania nie należy układać rur osłonowych dwudzielnych AROT zaznaczonych na planie sytuacyjnym. Jeżeli należy ułożyć rury osłonowe prosimy o wprowadzenie pozycji do kosztorysu.

Odpowiedź

Zamawiający prosi o wycenę załączonych do SIWZ przedmiarów robót. Ponadto informuje że rozliczenie nastąpi kosztorysem powykonawczym w związku z tym w przypadku konieczności założenia rur osłonowych AROT, przy rozliczeniu zostanie ta pozycja uwzględniona w kosztorysie powykonawczym z uwzględnieniem ceny jednostkowej zawartej w złożonym kosztorysie ofertowym (kosztorys ofertowy Sikory-Piotrowięta „przebudowa przepustów”).

Pytanie: 5

Zgodnie z punktem 6 opisu technicznego „zestawienie powierzchni poszczególnych części zagospodarowania terenu” na odcinku II należy wykonać 109,20 m² nawierzchni żwirowej na zjazdach, natomiast zgodnie z przedmiarem i wykazem robót na zjazdach 94,00 m². Nie zgadza się też powierzchnia zjazdów o nawierzchni bitumicznej. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić ilości zgodne z przedmiarem.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że należy wycenić ilość zgodną z przedmiarami – rozliczenie kosztorysem powykonawczym.

Wójt
Wojciech Mójkowski

